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Hilding Anders AB bildar europeisk sängjätte!

En av Europas allra största sängtillverkare, The Slumberland Group, med säte i Schweiz har förvärvats av
Hilding Anders AB. Det förvärvade företaget har fabriker i England, Holland, Schweiz, Frankrike, Tyskland,
Österrike, Ungern Tjeckien och Polen. Hilding Anders får genom förvärvet förutom ett kraftigt utökat
geografiskt område även en av Europas starkaste varumärkesportfölj. Namn som Bico, Pullman m.fl. är exempel
på ytterst starka nationella märken.

Genom förvärvet kommer den nya Hilding Anders gruppen att omsätta ca 3 miljarder svenska kronor och blir en
av de största tillverkarna i världen, etta eller två i Europa. Antalet anställda kommer att uppgå till ca 2 000.

Förvärvet skall ses mot den bakgrund att det i Hilding Anders AB: s långsiktiga strategi funnits med en plan för
etableringar i hela Europa, en plan som nu satts i verket i och med detta förvärv. Vidare innebär det att vi nu
skaffar oss en utökad inköpskraft som skall ge oss en förbättrad konkurrenskraft till gagn för våra kunder och för
vår egen lönsamhet.

Bengt Adolfsson, Koncernchef, på Hilding Anders AB: ” Vi är utomordentligt glada över att vi har lyckats
förvärva vissa delar av Slumberland Gruppen. De företag som nu kommer att ingå i vår koncern tillhör de
lönsammaste i Europa och eftersom de nordiska Hilding Anders företagen också gör det blir vår nya koncern en
mycket stark enhet. Vi har också flera kunder som planerar för eller gjort en expansion utanför Norden.
Vi hoppas att med den nya organisationen kunna vara med och utveckla oss tillsammans med dessa.”

Hilding Anders AB har i dag sitt huvudkontor i Hästveda där åtta personer arbetar i koncernledningen.
Huvudkontoret kommer inom kort att flytta till Helsingborg och samtliga anställda i koncernledningen flyttar
med. Främsta orsaken till flytten är att företaget behöver bättre kommunikationer än vad som erbjuds i Hästveda.
Företaget får genom förvärvet tillverkning i tolv länder vilket gör att resandet till och från företaget utökas i
väsentlig omfattning.

Planerna för de närmaste åren är en fortsatt expansion både organiskt och genom förvärv. Ytterligare något eller
några förvärv är att förvänta inom en inte alltför avlägsen framtid. Vidare har vi, beroende på detta förvärv,
senarelagt planerna på en börsintroduktion. Innan vi lägger en ny tidsplan vill vi på allvar ha satt igång
integrationsprocessen.
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